ABDULLAH EFENDI, Yenişehirli

(ö. 1156/ 1743)

Lale Devri'nin meşhur şeyhülislamı.
L ~

Doğum tarihi bilinmemektedir. İlk
tahsilini memleketi olan Yenişehir'de

yaptıktan sonra istanbul'a geldi, med
rese tahsilini burada tamamladı. Ru
us· imtihanını kazandıktan sonra çeşit
li medreselerde müderrislik yaptı ; Sü
leymaniye Darülhadis müderrisliğine